Blz. -3-
Aan het bestuur

Stg Vrienden van de Hospice in vrijheid Waterland

Ds.M.L.Kingweg 2
144 ED Purmerend

1, Balans per 31 december ( na resultaatbestemming)

Activa
Vaste Activa
Vliottende activa

Vorderingen:

Vooruitbetaalde kosten
Debiteuren
Rekening courant Hospice in vrijheid

Liquide middelen

Passiva

Eigen vermogen
Algemene reserve

Langlopende Schulden

Stg vrienden Hospice In Vrijheid

Kort lopende schulden

Crediteuren
Overlopende passiva

Dhr A Bartels Dhr W.Kocken
Bestuurder Bestuurder
Voorzitster Secretaris

2018
7,62
21.549,00
21.556,62
58.755,14
80.311,76
2018
55.298,81
55.298,81
25.012,95
25.012,95
80.311,76

Dhr. H Steenkamp

Bestuurder
Penningmeester

2017
21.549,00
21.549,00
76.320,98
97.869,98
2017
97.869,98
97.869,98
97.869,98



